
Semaine 3 : du 26 au 30 mai
lundi mardi mercredi jeudi vendredi

8:00-9:00
TIPE + Oraux (voir 

planning) SI Maths
9:00-10:00

10:00-11:00
Maths Physique Physique 

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

TIPE + Oraux (voir 
planning)

TIPE + Oraux (voir 
planning)

Maths - Info
14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



Planning des oraux
lundi mardi

Groupe 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

8:00-9:00
Oral SI

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
Oral SI

Anglais Préparation Préparation

TP SII

Anglais
Oral SIOral 

physique Oral maths
14:00-15:00 Préparation Préparation

Oral SI
PBT

Oral 
physique Oral maths Anglais

15:00-16:00 Préparation Préparation
Oral 

physique Oral maths
16:00-17:00

17:00-18:00


