	Semaine 3 : du 26 au 30 mai									
	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi					
8:00-9:00	TIPE + Oraux (voir	SI	Maths							
9:00-10:00	planning)	31								
10:00-11:00	Maths	Dhyaigua	Physique							
11:00-12:00	iviatris	Physique								
12:00-13:00										
13:00-14:00			Matha Info							
14:00-15:00			Maths - Info							
15:00-16:00	TIPE + Oraux (voir planning)	TIPE + Oraux (voir planning)								
16:00-17:00										
17:00-18:00										

	Planning des oraux											
	lundi					mardi						
Groupe	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5		
8:00-9:00			Oral Cl									
9:00-10:00			Oral SI									
10:00-11:00												
11:00-12:00												
12:00-13:00												
13:00-14:00	Oral SI	Anglais		Préparation Oral	Préparation Oral matha			Anglais		Oral SI		
14:00-15:00		Préparation Oral	Préparation Oral matha	physique	Oral maths			Oral SI				
15:00-16:00	Préparation Oral	physique	Oral maths	Préparation	Anglais	TP SII		PBT				
16:00-17:00	physique			Oral maths								
17:00-18:00												